各 位
会社名
代表者名

問合せ先

　平成23年3月11日に発生致しました　「東北地方太平洋沖地震」　につきまして、被災された皆様
に心よりお見舞い申し上げます。

　当社は、被災地に対する義援金を下記の通り寄附する事と致しましたので、ご報告申し上げます。

被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

１．義援金額 １，０００万円

２．お届け先（経由） 社会福祉法人中央共同募金会

以 上

平成23年3月23日

「東北地方太平洋沖地震」の被害に対する義援金について

記

フ ジ オ ー ゼ ッ ク ス 株 式 会 社
代表取締役社長 吉 川 健 三

常 務 取 締 役 服 部 孝 樹
（コード番号 7299 東証第 二 部）

（ Ｔ Ｅ Ｌ 0537-35-5873 ）